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Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14 и 27/16), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 21.04.2017 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување на Општина Богданци за 2018 година 
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на на Општина Богданци за 2018 година и  немаше  никакви забелешки и по истиот дава СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/2                                                                                        Претседател

21.04.2017 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                        Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14 и 27/16), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 21.04.2017 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување во 2018 година на

ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“-Богданци за 2018 година и  немаше  никакви забелешки и по истиот дава СОГЛАСНОСТ.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/3                                                                                     Претседател

21.04.2017 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа  („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 25 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  21.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А
за усвојување на Годишни сметки за 2016 година на 

ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ - Богданци

Член 1


 Со оваа Одлука се усвојуваат годишните сметки за 2016 година на ЈОУ Дом на културата „Бранд Петрушев“ – Богданци за:

Сметка за наменски (блок) дотации  7040161115 – 903 -10,


Сметка за самофинансирачки активности  7040161115-787-16.

Член 2


 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-669/4                                                                                      Претседател
21.04.2017 год.                                                               на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 21.04.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Финансовиот извештајот по завршната сметка на 

ЈП „Комунална чистота“ – Богданци за периодот

 01.01.2016 – 31.12.2016 година 


1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Финансовиот Извештајот по завршната сметка на Јавното претпријатие „Комунална чистота“ – Богданци за периодот 01.01.2016 – 31.12.2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-669/5                                                                                 Претседател
21.04.2017 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14 и 27/16), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 21.04.2017 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Годишен план за вработување во 2017 година на

ЈП „Комунална чистота“-Богданци
1. Советот на Општина Богданци го разгледа Годишниот план за вработување на ЈП „Комунална чистота“-Богданци за 2017 година и истиот го враќа да се доработи и усогласи согласно закон. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/6                                                                                 Претседател

21.04.2017 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), а во врска со член 26 став 2 од Законот за  рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ бр. 63/07), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.04.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за усвојување на Годишниот извештај за работата на 

Центарот за развој на Југоисточниот плански регион

за 2016 година

Член 1


Со оваа одлука Советот на Општина Богданци го усвојува Годишниот извештај  за работата на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2016 година, доставен од Центарот за развој на Југоисточниот плански регион.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08- 669/7                                                                               Претседател 

21.04.2017 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 131 став 2 точка 3 од Законот за водите („Службен весник на РМ“ бр. 87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16)  и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на 21.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за определување на крајбрежен појас на Камилска Река во општина Богданци, опфатен со Урбанистичка планска документација за градби од посебен
 интерес за проектот „Купи куќа за млади“ во КО Богданци и 
КО Богданци вон град, општина Богданци


Член 1

Со оваа Одлука се определува ширината на крајбрежниот појас на водотекот на Камилска Река низ населено место Богданци во општина Богданци во опфатот на Урбанистичката планска документација за градби од посебен интерес за проектот „Купи куќа за млади“ во КО Богданци и КО Богданци вон град, општина Богданци, а заради заштита и одржување на природното речно корито и брегот на реката.
Член 2

Ширината на крајбрежниот појас на водотекот на Камилска Река во населено место Богданци во општина Богданци опфатен со Урбанистичката планска документација за градби од посебен интерес за проектот „Купи куќа за млади“ во КО Богданци и КО Богданци вон град, општина Богданци од крајната линија на регулацијата на речното корито ќе изнесува 5,00 метри.
Член 3

Составен дел на оваа Одлука е графичкиот прилог  за опфатот на Урбанистичката планска документација за градби од посебен интерес за проектот „Купи куќа за млади“ во КО Богданци и КО Богданци вон град, општина Богданци.
Член 4

Одлуката влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на општина Богданци“, а по предходно добиена согласност од Министерството за животна средина и просторно планирање.
Бр.08-669/8                                                                                     Претседател

21.04.2017 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                     Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.3067 и КП бр.8065)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата.

Член 2
Објектот  со намена Г2-лесна индустрија изграден  на КП 3067 КО Стојаково и дел од  КП бр.8065 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/9                                                                               Претседател

21.04.2017 год.                                                      на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 2 став 2 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата (КП бр.3070)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко - планска документација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат и вклопување на бесправниот  објект  во истата.
Член 2
Објектот  со намена Г2-лесна индустрија изграден  на КП 3070 КО Стојаково ќе се вклопи во идната урбанистичко планска докумантација со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/10                                                                               Претседател

21.04.2017 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на  21.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти (КП бр.2295/1 и КП бр.8071)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково донесен со Одлука бр. 01–114/1 од 05.07.1974 година и Одлука бр.07-24/5 од 16.02.1998 година.
Член 2
Наменaта индивидуално домување планиранo на КП бр.2295/1 КО Стојаково и КП бр.8071 КО Стојаково, ќе се пренамени во класа на намена Ф2-фарма  во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/11                                                                             Претседател

21.04.2017 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Блаже Шапов   с.р.

________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11,162/12,95/13,109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково со бесправно изградени објекти (КП бр.4423)
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Стојаково донесен со Одлука бр. 01–114/1 од 05.07.1974 година и Одлука бр.07-24/5 од 16.02.1998 година.
Член 2
Наменaта специјални терени планиранo на КП бр.4423 КО Стојаково, ќе се пренамени во класа на намена помошен објект во домување  во согласност со бесправно изградениот објект  на истата катастарска парцела.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/12                                                                              Претседател

21.04.2017 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.11357/2)

       Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

          Член 2  


Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.11357/2 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

             Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/13                                                                             Претседател

21.04.2017 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Блаже Шапов с.р.

________________________________________________________________________________                                         
Врз основа на член 2 став 1 алинеа 5 од Правилник за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/11, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16“) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.04/05, 04/11 и 04/15) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 21.04.2017 година, донесе
О Д Л У К А

за донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци со бесправно изградени објекти (КП бр.10482)

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува донесување на урбанистичко планска документација заради усогласување на намените од ДУП Богданци донесен со Одлука бр. 01–494/1 од 22.06.1979 год и Одредби за спроведување на ДУП Богданци донесени со Одлука бр.07-188/3 од 19.06.2001 година со бесправно изградени објекти.

Член 2

Ставот 2 од членот 13 од Одредбите кој гласи „во една урбанистичка парцела може да има само една површина за градба, односно може да се гради само еден објект“ на КП бр.10482 КО Богданци, ќе се усогласи со бесправно изградените објекти  на истата катастарска парцела.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-669/14                                                                               Претседател

21.04.2017 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Блаже Шапов с.р.
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